

CT Cash Holding Aktieselskab

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 48 73 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jan Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Cash Holding Aktieselskab Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 48 73 03
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Tolgaard Klaus Kaagaard Jørgen Andersen
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i CT Coin A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.750 kr. mod -63.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.200.556 kr. mod 338.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-63.750	-63.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.264.852	411.626
Andre finansielle indtægter	280	211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.954	-30.484
Resultat før skat	3.182.428	317.603
2 Skat af årets resultat	18.128	20.410
Årets resultat	3.200.556	338.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.150.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	50.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.461.987
Disponeret i alt	3.200.556	338.013

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.647.776	11.182.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.647.776	11.182.924
Anlægsaktiver i alt	12.647.776	11.182.924
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.848	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	140.514
Tilgodehavender i alt	771.848	140.514
Likvide beholdninger	511.822	488.309
Omsætningsaktiver i alt	1.283.670	628.823
Aktiver i alt	13.931.446	11.811.747

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.027.147	8.976.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.150.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>12.677.147</u>	<u>11.276.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	467.714
Selskabsskat	1.183.118	0
Anden gæld	67.431	63.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.299</u>	<u>535.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.299</u>	<u>535.156</u>
Passiver i alt	<u>13.931.446</u>	<u>11.811.747</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.976.591	1.800.000	11.276.591
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.556	3.150.000	3.200.556
	500.000	9.027.147	3.150.000	12.677.147

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.956	4.123
Andre finansielle omkostninger	7.998	26.361
	<u>18.954</u>	<u>30.484</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.150	-20.526
Regulering af tidligere års skat	22	116
	<u>-18.128</u>	<u>-20.410</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankengagement i tilknyttet virksomhed med en samlet kreditramme på t.kr. 8.700. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.